Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.06.2023 №A-2462

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Детство — волшебная страна» к Международному
Дню защиты детей

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Детство — волшебная страна» к Международному Дню защиты детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Куликова
Полина

Гладышева
Юлия
Вячеславовна

"Дети это мир" 2 место ДП-2462-
98413

2 Листратов
Всеволод

Дашкевич
Ольга
Ивановна

"Мир глазами детей" 1 место ДП-2462-
98414

3

Коллективная
работа
группы №11
"Солнышко"

Беляева Т. Н.
/Конопко Е. Г. "Дети цветы жизни" 1 место ДП-2462-

98440

4 Комиссаров
Никита

Линник Анна
Анатольевна "Радуга-лето" 2 место ДП-2462-

98450

5 Кулешова
Екатерина

Ногина Вера
Андреевна "Радость-лета" 2 место ДП-2462-

98451

6 Майер Есения Панова Елена
Николаевна Счастливое купание 1 место ДП-2462-

98453

7 Бастрыгин
Денис

Романчук
Наталья
Анатольевна

"Праздник Детства" 2 место ДП-2462-
98477

8 Бубнова
Валерия

Халимон
Елена
Михайловна

"Солнышко в ладошках" 3 место ДП-2462-
98487

9

Старшая
группа
"Божьи
коровки"

Мотовилова
Светлана
Геннадьевна..

Запустили шары в "День защиты
детей" 2 место ДП-2462-

98498

10 Наймушин
Егор

Павловская
Е.Н. "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-

98499

11 Бугреева
Ульяна

Павловская
Е.Н. "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-

98500

12 Глушкова
Анастасия

Павловская
Е.Н. Танец "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-

98501

13 Зайцева Юлия Павловская
Е.Н. Танец "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-

98502

14 Логинов
Максим

Павловская
Е.Н. Танец "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-

98503

15 Машковцева
Алиса

Павловская
Е.Н. Танец "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-

98504

16 Новожеева
Камилла

Павловская
Е.Н. Танец "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-

98505

17 Пестрикова
Таисия

Елена
Николаевна
Павловская

Танец "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-
98506

18 Санников
Денис

Павловская
Е.Н. Танец "Незабудковый вальс" 1 место ДП-2462-

98507

19 Орешина
Мария

Бызова
Валентина
Сергеевна

"Детство - это радость!" 1 место ДП-2462-
98510

20
Галина
Петровна
Липатова

Лариса
Вячеславовна
Бурова

«Поднебесная Цейри ,или История о
том, как правильно доверять» 1 место ДП-2462-

98532

21 Бондаренко
Егор

Цветкова
Оксана
Юрьевна

Аксолотль 1 место ДП-2462-
98562

22 Осипян Руслан
Блажина
Елена
Андреевна

Волшебная страна глазами детей 1 место ДП-2462-
98577

23 Кормакова
Милана

Дубровина
Наталия
Викторовна

Счастливое детство 1 место ДП-2462-
98599

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов